令和８年２月２日

泉佐野市内登録業者 様

生 活 産 業 部

環 境 衛 生 課 長

泉佐野市環境美化活動協力事業所の登録について（お知らせ）

 標記のことについて、総合評価制度の加点項目として、昨年に引き続き環境美化への貢献

度を設定しております。詳細に関しては下記のとおりです。

記

１ 環境美化活動協力事業所の登録申請を行い、後日登録証(カード)を受け取る。

  ※既に登録済の事業所は、新たに申請する必要はございません。また、登録抹消の申

出や「市内登録業者としての資格を喪失する」等の変更がない限り、登録期間の満

了後に新たな登録証(カード)を発行します。

２ 年２回（９月・２月）の当市指定日・指定場所への環境美化活動に参加する。（参加人

数は各事業所１人だけでもＯＫです。）

３ 活動終了後の出欠確認の際に、スタンプ押印を受ける。

４ 同一年度内にスタンプが２つ押されてあれば、翌年度評価の対象となる。

２０２６年度(令和８年度)登録の申請期限は

令和８年４月１日（水）です。